Documento di validazione della Relazione sulla performance 2019

Con decreto sindacale n. 6 del 31/07/2020 è stato nominato, nelle more della nomina del Nucleo di Valutazione, per assicurare le funzioni in scadenza del nucleo, il Segretario Comunale del Comune di Marcallo con Casone, Dott.ssa Antonella Annecchiarico, con decorrenza immediata.

Il Segretario Comunale, Dott. ssa Annecchiarico Antonella, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 e successive modifiche ed integrazioni, ha preso in esame la Relazione sulla performance approvata dalla Giunta Comunale in data 15/10/2020.

Il Segretario Comunale, che ha operato con la metodologia già implementata e l'acquisizione delle verifiche in corso fatte durante l'anno 2019 dal Nucleo di Valutazione cessato in data 31/12/2019, ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, nel rispetto del principio di ragionevolezza e tenendo conto della complessità dimensionale e organizzativa dell'amministrazione.

Il Segretario Generale dà atto che l'erogazione delle premialità sarà successiva all'assunzione del presente provvedimento.

Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione, nella persona della Dott. ssa Annecchiarico Antonella, valida la Relazione sulla performance anno 2019 e invita il Comune di Marcallo con Casone a pubblicare, ai sensi dell'articolo 11, comma 3, del D.lgs. n. 150/2009, la Relazione finale sulla Performance 2019 e il presente atto di validazione sul proprio sito istituzionale.

Data 03/11/2020

Il Segretario Comunale

sa Antonella Annecchiarico